
K prodeji, Byt 2+kk, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283297 Datum vydání: 21.10.2024

Cena za nemovitost:

6 490 000 Kč



Lokalita:
Beroun

Prodej nemovitosti  Exkluzivní a světlý byt 2+kk s impozantní
plochou 70 m2, který je součástí prestižního projektu "Na
Máchovně" v Berouně.

Tento elegantní byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží
moderního, bezbariérového domu. Výtah vás pohodlně zaveze
přímo do garáží, kde máte k dispozici vlastní garážové stání. V
ceně je zahrnuta také sklepní kóje na patře bytu, která poskytuje
další úložný prostor.

Dispozice bytu:
•Prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem: Ideální prostor pro
rodinná setkání i relaxaci po náročném dni.
•Komfortní ložnice: Nabízí klid a soukromí, ideální pro odpočinek.
•Prostorná chodba: Poskytuje dostatek úložného prostoru pro vaše
věci.
•Luxusní koupelna s vanou a toaletou: Zajišťuje maximální komfort
a pohodlí.
•Šarmantní balkón: Perfektní místo pro ranní kávu s krásným
výhledem.

Byt vás oslní nejen svou velkorysou dispozicí, ale také elegantním
interiérem. Plovoucí podlahy, stylové obložkové dveře a moderní
sanita v koupelně dodávají bytu nadčasovou eleganci. Kuchyňská
linka, navržená s důrazem na praktičnost, je vybavena spotřebiči
renomované značky Electrolux.

Lokalita: Byt se nachází v žádané lokalitě, která nabízí vynikající
dopravní dostupnost. Do centra Berouna se dostanete za pouhé 3
minuty, do Prahy za 17 minut. Rychlý přístup na dálnici D5 a blízké
zastávky MHD s přímými spoji do Prahy (Motol, Zličín, Butovice)
zajišťují pohodlné cestování. Okolní zeleň, parky, dětská hřiště,
sportovní centra, minigolf, cyklostezky a široká nabídka obchodů a
služeb dotvářejí ideální podmínky pro kvalitní bydlení.

Pokud vás tento byt zaujal, neváhejte mě kontaktovat pro další
informace nebo pro sjednání prohlídky. Rád vám byt osobně
představím.

ID inzerátu ESO: 4283297
Inzerát aktualizován: 21.10.2024
Inzerát vydán: 08.10.2024
ID zakázky v RK: 2840
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 74 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vopěnka
Tel:

+420720141868
Email:

petr@rkprinc.cz

RK PRINC s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hanusova 353/12, Michle,

14000 Praha 4
Web:

www.rkprinc.cz/


